
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
228 
438 

32 
111 
388 
411 
775 

Name 
JACSON KEIL 
KAUA FORMENTIN VIEIRA 
CAIURI SEVEGNANI 
ROBSON MARTINS 
DENILSON DE SOUZA 
ARTHUR CICERO SANTA HELENA 
REGIS ZONTA 

Best Tm 
1:39.944 
1:43.114 
1:46.041 
1:46.595 
1:50.680 
2:01.066 
2:01.936 

Diff 

3.170 
6.097 
6.651 

10.736 
21.122 
21.992 

I n  L a p  
5 
2 
5 
2 
2 
1 
1 

Cidade 
SAO BENTO DO SUL 
MORRO DA FUMAÇA 
JARAGUA DO SUL 
ARMAZ?M 
GUABIRUBA 
ARARANGU? 
SEARA 

Patrocínio 
PROTORK, RENOVA GRÁFICOS,SALVENA MANIPULAÇÃO,SPORTBAY, JACSO 
ALFASAT PROTEÇÃO VEICULAR AVICOLA FRAGNANI VENETO TERRA PLAN 
SECO MOTOS 
PREF MUNICIPAL DE ARMAZEM 
JB MOTOS BLUMENAU-KOHLER&AMP/ CIA TINTURARIA E ESTAMPARIA DI 
RM PREPARAÇÕES, VIGIAR SEGURANÇA 
GOVERNO DE SEARA, SEL SEARA, NLZ SERVICE 

 

Sorted on best lap time

Printed: 23/04/2022 17:55:56 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

2ª Etapa Catarinense de Motocross 
Nacional / Estreante Nacional 

2º Treino 

Practice started at 14:28:19 

Rio Fortuna 0,000 km 

23/04/2022 14:30 


